

# 铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目 招 标 控 制 价 审 核 书

送审（建设）单位：翁源县铁林市政工程有限公司

原招标控制价编制单位：中林智建控股集团有限公司

送审招标控制价金额（小写）：499960.14 元

大写：肆拾玖万玖仟玖佰陆拾元壹角肆分。

审核招标控制价金额（小写）：515037.28 元

大写：伍拾壹万伍仟零叁拾柒元贰角捌分。

对比原招标控制价核增或核减（±）金额：+15077.14 元

审 核 单 位： 韶关中一工程造价咨询有限公司 （单位盖章）

审核人及证号： 陈延珍 B11194400023914 （签字盖执业专用章）

复核人及证号： 陈延珍 B11194400023902 （签字盖执业专用章）

审 核 时 间： 2025 年 12 月 16 日



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目      标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 1 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		单项工程					431774
		建筑工程					373415.64
		整个项目					373415.64
		房屋建筑工程					361083.25
1	010103001001	平整场地	1. 平整场地	m2	168	2.56	430.08
2	010102001001	挖基坑土方	1. 土类别:一、二类土	m3	181.99	3.96	720.68
3	010102007001	回填方	1. 材料品种:原土	m3	85.14	15.55	1323.93
4	010402001001	砌块墙	1. 砌块品种、规格、强度等级:蒸压加气混凝土砌块 2. 墙体类型:外墙 3. 墙体厚度:20cm	m3	31.65	478.84	15155.29
5	010402001003	砌块墙	1. 砌块品种、规格、强度等级:蒸压加气混凝土砌块 2. 墙体类型:内墙 3. 墙体厚度:20cm	m3	23.53	465.61	10955.8
6	010501001001	基础垫层	1. 基础垫层 2. C15混凝土	m3	10.15	508.44	5160.67
7	010502001001	独立基础	1. 混凝土种类:普通预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	23.89	567.33	13553.51
8	010502005001	基础联系梁	1. 混凝土种类:普通预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	9.97	558.17	5564.95
9	010502006001	钢筋混凝土柱	1. 混凝土种类:普通预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	4.47	684.39	3059.22
本页小计							55924.13

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目      标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 2 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
10	010502011001	钢筋混凝土梁	1. 混凝土种类：普通预拌混凝土 2. 混凝土强度等级：C30	m3	6.38	576.41	3677.5
11	010502023001	过梁	1. 混凝土种类：普通预拌混凝土 2. 混凝土强度等级：C25	m3	0.56	644.87	361.13
12	010502022001	圈梁	1. 混凝土种类：普通预拌混凝土 2. 混凝土强度等级：C20	m3	0.536	629.72	337.53
13	010502030001	地坪	1. 100厚C20细石混凝土基层	m2	168	62.78	10547.04
14	010506001001	现浇混凝土基础及联系梁钢筋	1. 现浇构件带肋钢筋 φ25以内 2. 现浇构件箍筋 圆钢 φ10以内 3. 现浇构件箍筋 带肋钢筋（HRB400内） φ10以内	t	2.123	4366.93	9270.99
15	010506002001	现浇混凝土柱钢筋	1. 现浇构件箍筋 带肋钢筋（HRB400内） φ10以内 2. 现浇构件带肋钢筋 φ25以内	t	1.219	4926.59	6005.51
16	010506005001	现浇混凝土梁钢筋	1. 现浇构件箍筋 带肋钢筋（HRB400内） φ10以内 2. 现浇构件带肋钢筋 φ25以内	t	0.931	4725.52	4399.46
本页小计							34599.16

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目      标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 3 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
17	010506010001	现浇混凝土二次结构钢筋	1. 现浇构件箍筋 圆钢 Φ10以内 2. 现浇构件带肋钢筋 Φ10以内 3. 现浇构件带肋钢筋 Φ25以内	t	0.072	4430.05	318.96
18	010801001001	木质门	1. 门洞口尺寸: 1000X2200、1200X2300 2. 门类型:成品木质平开门	m2	7.16	169.34	1212.47
19	010801001002	木质门	1. 门洞口尺寸: 1500X2300 2. 门类型:成品木质平开门	m2	3.45	186.45	643.25
20	010802001001	金属(塑钢)门	1. 门洞口尺寸: 700X2100 2. 门类型:铝合金玻璃门	m2	2.94	472.97	1390.53
21	010802001002	金属(塑钢)门	1. 门洞口尺寸: 3600X2400 2. 门类型:铝合金玻璃门	m2	8.64	416.7	3600.29
22	010807001001	金属(塑钢)窗	1. 窗类型:铝合金窗C0910	m2	1.8	575.61	1036.1
23	010807001002	金属(塑钢)窗	1. 窗类型:铝合金窗C0927	m2	4.86	418.49	2033.86
24	010807001003	金属(塑钢)窗	1. 窗类型:铝合金窗C2727	m2	36.45	400.83	14610.25
25	010901001001	隔热铝瓦屋面	1. 隔热铝瓦用自攻螺钉及配套金属扣件固定在檩条上 2. 50厚岩棉板 3. 1.5厚三元乙丙胶橡胶(EPDM)防水卷材 4. 镀锌压型钢板底板,厚度不小于0.6mm	m2	345.39	371.38	128270.94
本页小计							153116.65

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目      标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 4 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
26	010602003001	钢桁架	1. 钢材品种、规格:钢管 2. 薄型B防火涂料 耐火极限h(涂层厚度mm) 1.5h(4.5mm)	t	1.33	7975.14	10606.94
27	010607003001	钢檩条	1. 钢材品种、规格:C100X50X15X2.5 2. 构件类型:钢檩条 3. 薄型B防火涂料 耐火极限h(涂层厚度mm) 1.5h(4.5mm)	t	2.31	7777.46	17965.93
28	011102003001	块料楼地面（楼1）	1. 找平层厚度、材料种类及强度等级:楼地面水泥砂浆找平层20mm 2. 结合层厚度、材料种类及强度等级:干混地面砂浆 DS M15 3. 面层材料品种、规格:8~10厚铺防滑地砖楼面	m2	143.28	102.14	14634.62
29	011102003002	块料楼地面(楼5)	1. 找平层厚度、材料种类及强度等级:楼地面水泥砂浆找平层20mm 2. 结合层厚度、材料种类及强度等级:干混地面砂浆 DS M15 3. 面层材料品种、规格:8~10厚铺防滑地砖	m2	8.47	94.98	804.48
本页小计							44011.97

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目      标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 5 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
30	011105003001	块料踢脚线	1. 17厚1:3水泥砂浆打底; 2. 4厚1:1水泥砂浆加水重20%白乳胶镶贴; 3. 8厚面砖, 水泥浆擦缝。(踢脚线高120)	m	82.1	13.93	1143.65
31	010502029001	散水	1、20厚DS M20水泥砂浆找平; 2、60厚C15细石混凝土垫层; 3、60厚中砂垫层。	m2	28.8	71.48	2058.62
32	011201001001	内墙面	1. 底层抹灰15mm 各种墙面内墙	m2	280.19	23.99	6721.76
33	011203003001	外墙面	1. 外墙面抹灰15+5mm 各种墙面 外墙	m2	186.52	47.6	8878.35
34	011203003002	卫生间墙面	1. 底层抹灰15mm 各种墙面内墙	m2	45.2	112.37	5079.12
35	011302001001	平面吊顶天棚	1. 于四周墙面固定铝合金龙骨双向中距900, 爆炸螺丝拧牢 2. 挂1.0厚方形铝扣板	m2	142.16	108.1	15367.5
36	011302001002	平面吊顶天棚	1. 于四周墙面固定铝合金龙骨双向中距1200, 爆炸螺丝拧牢 2. 挂0.8厚方形铝扣板	m2	8.4	128.77	1081.67
本页小计							40330.67

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目      标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 6 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
37	011403001001	抹灰面油漆	1. 基层类型:内墙面 2. 腻子种类:成品腻子粉(一般型)Y型 3. 刮腻子遍数:2遍 4. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆底油一遍面油二遍	m2	280.19	35.46	9935.54
38	011403001002	抹灰面油漆	1. 基层类型:外墙面 2. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆底油一遍面油一遍	m2	186.52	14.69	2739.98
39	010505001001	垫层模板	1. 基础垫层模板	m2	27.73	34.3	951.14
40	010505002001	基础模板	1. 基础类型:独立基础	m2	42.38	57.33	2429.65
41	010505003001	基础联系梁模板	1. 基础联系梁模板	m2	98.05	66.35	6505.62
42	010505004001	柱面模板	1. 柱面模板	m2	59.77	74.67	4463.03
43	010505006001	梁模板	1. 梁模板	m2	77.01	71.58	5512.38
44	010505013001	过梁模板	1. 过梁模板	m2	7.87	71.58	563.33
		原建筑物拆除工程					12332.39
45	041001007001	整体拆除 民用建筑	1. 房屋整体拆除	m2	154.85	68.45	10599.48
46	041001003001	拆除屋顶	1. 房屋屋面拆除	m2	65.89	26.3	1732.91
		室内安装工程					42092.54
		整个项目					42092.54
		强电工程					23161.67
48	030402011001	成套配电箱	1. 名称: 1-ZAP配电箱 2. 包含系统图所显示的元器件, 箱体规格综合考虑 3. 安装方式: 明装	台	1	1583.9	1583.9
本页小计							47016.96



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目      标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 7 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
49	030402011002	成套配电箱	1. 名称: AL1配电箱 2. 包含系统图所显示的元器件, 箱体规格综合考虑 3. 安装方式: 明装	台	2	886. 16	1772. 32
50	030402011003	成套配电箱	1. 名称: AL2配电箱 2. 包含系统图所显示的元器件, 箱体规格综合考虑 3. 安装方式: 明装	台	1	886. 16	886. 16
51	030402011004	成套配电箱	1. 名称: AL3配电箱 2. 包含系统图所显示的元器件, 箱体规格综合考虑 3. 安装方式: 明装	台	1	886. 16	886. 16
52	030412001001	配管	1. 名称: 电线管 2. 材质: HDPE 3. 规格: DN70 4. 敷设方式: 埋地敷设	m	10	30. 51	305. 1
53	030412001006	配管	1. 名称: 电线管 2. 材质: PVC 3. 规格: DN40 4. 敷设方式: 暗敷	m	4. 949	16. 4	81. 16
54	030412001007	配管	1. 名称: 电线管 2. 材质: PVC 3. 规格: DN32 4. 敷设方式: 暗敷	m	6. 31	14. 6	92. 13
55	030412001003	配管	1. 名称: 电线管 2. 材质: PVC 3. 规格: DN25 4. 敷设方式: 暗敷	m	109. 268	13. 09	1430. 32
本页小计							5453. 35

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目      标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 8 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
56	030412001002	配管	1. 名称: 电线管 2. 材质: PVC 3. 规格: DN20 4. 敷设方式: 暗敷	m	91.612	9.45	865.73
57	030412003001	桥架	1. 名称: 普通动力桥架 2. 规格: 100×100	m	21.794	61	1329.43
58	030409001001	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 型号: WDUZB-YJY-B1-4×70+1×35 3. 敷设方式: 管内敷设	m	10	310.79	3107.9
59	030409001002	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 型号: WDUZB-YJY-B1-5×4 3. 敷设方式: 管内敷设	m	29.412	24.8	729.42
60	030409001003	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 型号: WDUZB-YJY-B1-5×10 3. 敷设方式: 管内敷设	m	45.128	55.33	2496.93
61	030412004001	配线	1. 名称: 配线 2. 型号: WDUZC-BYJ-B1-2.5mm <sup>2</sup> 3. 配线线制: 管内穿线	m	288.035	4.04	1163.66
本页小计							9693.07

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目      标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 9 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
62	030412004002	配线	1. 名称:配线 2. 型号:WDUZC-BYJ-B1-4mm <sup>2</sup> 3. 配线线制:管内穿线	m	535.225	5.27	2820.64
63	030412006001	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 安装形式:暗装	个	53	9.2	487.6
64	030412006003	接线盒	1. 名称:电动门预留接线盒 2. 安装形式:暗装	个	1	9.2	9.2
65	030413001001	普通灯具	1. 名称:LED办公室扣板灯 2. 型号:28W-3200lm/Ra>90 3. 规格:600×600×17mm	套	22	55.87	1229.14
66	030413001002	普通灯具	1. 名称:LED洗手间扣板灯 2. 型号:28W-3200lm/Ra>90 3. 规格:300×300×17mm	套	4	85.97	343.88
67	030413013001	照明开关、按钮	1. 名称:暗装单极开关 2. 规格:250V, 10A 3. 安装方式:暗装	套	2	19.39	38.78
68	030413013002	照明开关、按钮	1. 名称:暗装双极开关 2. 规格:250V, 10A 3. 安装方式:暗装	套	3	23.32	69.96
本页小计							4999.2

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目      标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 10 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
69	030413013003	照明开关、按钮	1. 名称:暗装三极开关 2. 规格:250V, 10A 3. 安装方式:暗装	套	1	28.85	28.85
70	030413014005	插座	1. 名称:地面暗装插座 2. 规格:250V, 10A 3. 安装方式:暗装	套	1	20.72	20.72
71	030413014007	插座	1. 名称:单相安全型壁式空调插座 2. 规格:250V, 10A 3. 安装方式:暗装	套	2	20.72	41.44
72	030413014009	插座	1. 名称:单相二、三孔安全型插座 2. 规格:250V, 10A 3. 安装方式:暗装	套	16	20.72	331.52
73	030413014011	插座	1. 名称:单相三孔卫生间安全型插座 2. 规格:250V, 10A 3. 安装方式:暗装	套	2	20.72	41.44
74	030413015001	照明系统调试	1. 名称:送配电系统调试	系统	1	968.18	968.18
		防雷系统					10248.44
75	030410001001	接地极	1. 名称:接地极 2. 材质:φ16热镀锌圆钢	根	4	62.48	249.92
76	030410004001	均压环	1. 名称:均压环 2. 均压环敷设利用梁内钢筋	m	132.992	9.04	1202.25
本页小计							2884.32

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目      标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 11 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
77	030410003001	引下线	1. 名称:引下线 2. 避雷引下线 敷设 利用建筑 物主筋引下	m	31.17	21.59	672.96
78	030410005001	接闪带	1. 名称:接闪带 2. 材质: φ 12热 镀锌圆钢	m	103.484	51.88	5368.75
79	030410005003	接闪带	1. 名称:接闪带 2. 材质:利用屋 面结构板内主筋 做接闪带	m	34.91	16.83	587.54
80	030410007001	等电位端子箱、测 试板	1. 名称:MEB接 地端子箱	台	1	165.77	165.77
81	030410007002	等电位端子箱、测 试板	1. 名称:LEB接 地端子箱	台	2	70.16	140.32
82	030416027002	接地装置	1. 名称:接地装 置调试	系统	1	1860.93	1860.93
		弱电工程					5713.54
83	030501015001	交换机	1. 名称:12口 POE交换机	台	1	2533.74	2533.74
84	030412001008	配管	1. 名称:电线管 2. 材质:PVC 3. 规格:DN40 4. 敷设方式:暗 敷	m	1.304	16.4	21.39
85	030412001004	配管	1. 名称:电线管 2. 材质:PVC 3. 规格:DN32 4. 敷设方式:暗 敷	m	8.15	15.49	126.24
86	030412001009	配管	1. 名称:电线管 2. 材质:PVC 3. 规格:DN25 4. 敷设方式:暗 敷	m	12.152	13.09	159.07
87	030412001005	配管	1. 名称:电线管 2. 材质:PVC 3. 规格:DN20 4. 敷设方式:暗 敷	m	13.64	9.45	128.9
本页小计							11765.61

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目      标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 12 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
88	030502005002	双绞线缆	1. 名称：双绞线缆 2. 型号：Cat. 6 UTP 3. 敷设方式：管内、桥架敷设	m	80.6	6.37	513.42
89	030502016001	光纤插座	1. 名称：单口光纤插座	个	2	42.18	84.36
90	030501013001	无线WIFI（AP）	1. 名称：无线AP	台	2	1054.81	2109.62
91	030412006002	接线盒	1. 名称：接线盒 2. 安装形式：暗装	个	4	9.2	36.8
		给排水工程					2968.89
47	031001008011	塑料管	1. 材质：PP-R塑料管 2. 规格：DN40 3. 管道水压试验、消毒及冲洗 4. 连接方式：热熔连接	m	0.4	41.67	16.67
92	031001008012	塑料管	1. 材质：PP-R塑料管 2. 规格：DN25 3. 管道水压试验、消毒及冲洗 4. 连接方式：热熔连接	m	3.8	29.89	113.58
93	031001008013	塑料管	1. 材质：PP-R塑料管 2. 规格：DN20 3. 管道水压试验、消毒及冲洗 4. 连接方式：热熔连接	m	1.719	22.03	37.87
本页小计							2912.32

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目      标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 13 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
94	031001008014	塑料管	1. 材质:PP-R塑料管 2. 规格:DN15 3. 管道水压试验、消毒及冲洗 4. 连接方式:热熔连接	m	8.928	21.24	189.63
95	031001008005	塑料管	1. 材质:PVC-U空调凝结水塑料管 2. 规格:DN25 3. 连接形式:粘接	m	0.513	17.68	9.07
96	031001008006	塑料管	1. 材质:PVC-U空调凝结水塑料管 2. 规格:DN50 3. 连接形式:粘接	m	12.768	29.95	382.4
97	031001008015	塑料管	1. 材质:PVC-U排水管 2. 规格:De110 3. 管道灌水试验 4. 连接形式:粘接	m	10.141	54.91	556.84
98	031001008009	塑料管	1. 材质:PVC-U雨水管 2. 规格:De110 3. 管道灌水试验 4. 连接形式:粘接	m	2.39	54.91	131.23
99	031003003002	洗脸盆	1. 类型:洗脸盆 2. 规格:洗脸盆立柱式 冷水	组	2	343.99	687.98
100	031003006002	大便器	1. 类型:大便器 2. 规格:瓷蹲式大便器	组	2	383.75	767.5
101	031003008003	其他成品卫生器具	1. 类型:普通地漏 2. 规格:DN100	组	2	38.06	76.12
本页小计							2800.77

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目      标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 14 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		室外安装工程					16265.82
		整个项目					16265.82
102	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m以内	m3	47.55	9.21	437.94
103	040103001003	回填原土	1. 填方材料品种:一般土壤 2. 密实度:按规范要求	m3	47.55	21.44	1019.47
104	010502028001	化粪池	1. 玻璃钢化粪池安装 容量 2 m3	座	1	2317.43	2317.43
105	040201022001	排水沟、截水沟	1. 预制钢筋混凝土盖板 2. C15混凝土水沟 3. 水沟内抹灰 4. 3: 7灰土垫层 5. 其他详见图集11ZJ901, 页8-2A	m	44.76	218.65	9786.77
106	031001008001	塑料管	1. 材质:钢丝网骨架塑料复合管 PE100 2. 规格:DN40 3. 管道水压试验、消毒及冲洗 4. 连接方式:热熔连接	m	7.831	24.86	194.68
107	031002001001	金属阀门	1. 名称:截止阀 2. 规格:DN40 3. 连接形式:螺纹连接	个	2	128.02	256.04
108	031002001002	金属阀门	1. 名称:止回阀 2. 规格:DN40 3. 连接形式:螺纹连接	个	1	99.29	99.29
本页小计							14111.62



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目      标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 15 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
109	031002011001	水表	1. 类型:螺纹水表 2. 规格:DN40 3. 连接形式:螺纹连接	组	1	267.53	267.53
110	040501005001	塑料管	1. 材质及规格:HDPE双壁波纹管DN200 2. 连接形式:承插式胶圈接口 3. 管道闭水试验	m	26.077	72.35	1886.67
本页小计							2154.2
合计							431774

# 分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目      标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目      第 1 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		单项工程								
		建筑工程								
		整个项目								
		房屋建筑工程								
1	010103001001	平整场地	1. 平整场地	m2	0.14		1.66	0.28	0.36	2.56
2	010102001001	挖基坑土方	1. 土类别：一、二类土	m3	0.96		1.82	0.43	0.56	3.96
3	010102007001	回填方	1. 材料品种：原土	m3	9.47		1.44	1.69	2.18	15.55
4	010402001001	砌块墙	1. 砌块品种、规格、强度等级：蒸压加气混凝土砌块 2. 墙体类型：外墙 3. 墙体厚度：20cm	m3	161.77	248.90		24.49	32.36	478.84
5	010402001003	砌块墙	1. 砌块品种、规格、强度等级：蒸压加气混凝土砌块 2. 墙体类型：内墙 3. 墙体厚度：20cm	m3	154.46	246.06		23.39	30.89	465.61
6	010501001001	基础垫层	1. 基础垫层 2. C15混凝土	m3	47.21	412.06	14.67	17.79	12.38	508.44
7	010502001001	独立基础	1. 混凝土种类：普通预拌混凝土 2. 混凝土强度等级：C30	m3	47.21	470.95	14.67	17.79	12.38	567.33
8	010502005001	基础联系梁	1. 混凝土种类：普通预拌混凝土 2. 混凝土强度等级：C30	m3	37.95	475.48	15.14	15.26	10.62	558.17

## 分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 2 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
9	010502006001	钢筋混凝土柱	1. 混凝土种类：普通预拌混凝土 2. 混凝土强度等级：C30	m3	119.62	474.52	15.13	38.74	26.95	684.39
10	010502011001	钢筋混凝土梁	1. 混凝土种类：普通预拌混凝土 2. 混凝土强度等级：C30	m3	50.24	474.57	15.14	18.80	13.08	576.41
11	010502023001	过梁	1. 混凝土种类：普通预拌混凝土 2. 混凝土强度等级：C25	m3	115.68	462.82	1.21	33.61	23.38	644.87
12	010502022001	圈梁	1. 混凝土种类：普通预拌混凝土 2. 混凝土强度等级：C20	m3	115.67	447.67	1.21	33.61	23.38	629.72
13	010502030001	地坪	1. 100厚C20细石混凝土基层	m2	10.33	46.47	0.14	3.01	2.09	62.78
14	010506001001	现浇混凝土基础及联系梁钢筋	1. 现浇构件带肋钢筋 Φ25以内 2. 现浇构件箍筋 圆钢 Φ10以内 3. 现浇构件箍筋 带肋钢筋（HRB400内）Φ10以内	t	689.63	3212.58	51.51	213.08	148.24	4366.93
15	010506002001	现浇混凝土柱钢筋	1. 现浇构件箍筋 带肋钢筋（HRB400内）Φ10以内 2. 现浇构件带肋钢筋 Φ25以内	t	1020.06	3206.63	84.24	317.47	220.87	4926.59

# 分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目  
标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 3 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
16	010506005001	现浇混凝土梁钢筋	1. 现浇构件箍筋 带肋钢筋 (HRB400内) $\Phi$ 10以内 2. 现浇构件带肋钢筋 $\Phi$ 25以内	t	861.9	3289.41	60.14	265.09	184.42	4725.52
17	010506010001	现浇混凝土二次结构钢筋	1. 现浇构件箍筋 圆钢 $\Phi$ 10以内 2. 现浇构件带肋钢筋 $\Phi$ 10以内 3. 现浇构件带肋钢筋 $\Phi$ 25以内	t	727.64	3224.58	46.25	222.52	154.80	4430.05
18	010801001001	木质门	1. 门洞口尺寸:1000X2200、1200X2300 2. 门类型:成品木质平开门	m2	24.94	133.99	0.01	3.66	4.99	169.34
19	010801001002	木质门	1. 门洞口尺寸:1500X2300 2. 门类型:成品木质平开门	m2	32.77	140.01	0.01	4.81	6.56	186.45
20	010802001001	金属(塑钢)门	1. 门洞口尺寸:700X2100 2. 门类型:铝合金玻璃门	m2	32.01	427.63		4.69	6.40	472.97
21	010802001002	金属(塑钢)门	1. 门洞口尺寸:3600X2400 2. 门类型:铝合金玻璃门	m2	32.01	371.36		4.69	6.40	416.70
22	010807001001	金属(塑钢)窗	1. 窗类型:铝合金窗C0910	m2	21.69	544.87		3.18	4.34	575.61
23	010807001002	金属(塑钢)窗	1. 窗类型:铝合金窗C0927	m2	21.7	387.76		3.18	4.34	418.49
24	010807001003	金属(塑钢)窗	1. 窗类型:铝合金窗C2727	m2	21.7	370.10		3.18	4.34	400.83

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 4 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
25	010901001001	隔热铝瓦屋面	1. 隔热铝瓦用自攻螺钉及配套金属扣件固定在檩条上 2. 50厚岩棉板 3. 1.5厚三元乙丙胶橡胶（EPDM）防水卷材 4. 镀锌压型钢板底板，厚度不小于0.6mm	m2	34.02	314.83	3.17	9.31	7.44	371.38
26	010602003001	钢桁架	1. 钢材品种、规格：钢管 2. 薄型B防火涂料 耐火极限h（涂层厚度mm） 1.5h（4.5mm）	t	787.55	5933.43	567.08	321.32	270.92	7975.14
27	010607003001	钢檩条	1. 钢材品种、规格：C100X50X15X2.5 2. 构件类型：钢檩条 3. 薄型B防火涂料 耐火极限h（涂层厚度mm） 1.5h（4.5mm）	t	1122.82	5609.59	312.72	344.73	287.10	7777.46

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展 标段：铁龙镇公益林生态产品展销中  
销中心建设项目

第 5 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
28	011102003001	块料楼地面（楼1）	1. 找平层厚度、材料种类及强度等级:楼地面水泥砂浆找平层 20mm 2. 结合层厚度、材料种类及强度等级:干混地面砂浆 DS M15 3. 面层材料品种、规格:8~10厚铺防滑地砖楼面	m2	37.01	47.39	0.81	6.71	7.57	102.14
29	011102003002	块料楼地面（楼5）	1. 找平层厚度、材料种类及强度等级:楼地面水泥砂浆找平层 20mm 2. 结合层厚度、材料种类及强度等级:干混地面砂浆 DS M15 3. 面层材料品种、规格:8~10厚铺防滑地砖	m2	34.39	44.04	0.81	6.24	7.04	94.98
30	011105003001	块料踢脚线	1. 17厚1:3水泥砂浆打底; 2. 4厚1:1水泥砂浆加水重20%白乳胶镶贴; 3. 8厚面砖,水泥浆擦缝。(踢脚线高120)	m	7.2	3.48	0.02	1.28	1.44	13.93

# 分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目  
标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 6 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
31	010502029001	散水	1、20厚DS M20水泥砂浆找平； 2、60厚C15细石混凝土垫层； 3、60厚中砂垫层。	m2	14.54	49.52	0.43	2.95	2.99	71.48
32	011201001001	内墙面	1. 底层抹灰15mm 各种墙面内墙	m2	10.26	8.90	0.34	1.64	2.12	23.99
33	011203003001	外墙面	1. 外墙面抹灰15+5mm 各种墙面 外墙	m2	24.15	12.54	0.46	3.81	4.92	47.60
34	011203003002	卫生间墙面	1. 底层抹灰15mm 各种墙面内墙	m2	57.15	30.94		8.86	11.43	112.37
35	011302001001	平面吊顶天棚	1. 于四周墙面固定铝合金龙骨双向中距900，爆炸螺丝拧牢 2. 挂1.0厚方形铝扣板	m2	23.85	74.10	0.08	3.61	4.79	108.10
36	011302001002	平面吊顶天棚	1. 于四周墙面固定铝合金龙骨双向中距1200，爆炸螺丝拧牢 2. 挂0.8厚方形铝扣板	m2	29.24	87.12	0.08	4.42	5.86	128.77
37	011403001001	抹灰面油漆	1. 基层类型：内墙面 2. 腻子种类：成品腻子粉（一般型）Y型 3. 刮腻子遍数：2遍 4. 油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆底油一遍面油二遍	m2	17.48	10.62		2.63	3.50	35.46

# 分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目  
标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 7 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
38	011403001002	抹灰面油漆	1. 基层类型：外墙面 2. 油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆底油一遍面油一遍	m2	7.43	4.13		1.12	1.49	14.69
39	010505001001	垫层模板	1. 基础垫层模板	m2	10.4	17.24	0.73	2.93	2.23	34.30
40	010505002001	基础模板	1. 基础类型：独立基础	m2	18.57	26.20	1.73	5.35	4.06	57.33
41	010505003001	基础联系梁模板	1. 基础联系梁模板	m2	24.14	26.91	1.58	6.78	5.14	66.35
42	010505004001	柱面模板	1. 柱面模板	m2	35.69	16.84	2.01	9.94	7.54	74.67
43	010505006001	梁模板	1. 梁模板	m2	34.95	14.92	1.99	9.74	7.39	71.58
44	010505013001	过梁模板	1. 过梁模板	m2	34.95	14.93	1.99	9.74	7.39	71.58
		原建筑物拆除工程								
45	041001007001	整体拆除 民用建筑	1. 房屋整体拆除	m2	8.28	0.71	44.67	0.50	10.59	68.45
46	041001003001	拆除屋顶	1. 房屋屋面拆除	m2	0.41	20.00	4.53	0.02	0.99	26.30
		室内安装工程								
		整个项目								
		强电工程								
47	030402011001	成套配电箱	1. 名称：1-ZAP配电箱 2. 包含系统图所显示的元器件，箱体规格综合考虑 3. 安装方式：明装	台	172.7	1309.76		49.63	34.54	1583.90



# 分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目  
标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 8 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
48	030402011002	成套配电箱	1. 名称：AL1配电箱 2. 包含系统图所显示的元器件，箱体规格综合考虑 3. 安装方式：明装	台	172.7	612.02		49.63	34.54	886.16
49	030402011003	成套配电箱	1. 名称：AL2配电箱 2. 包含系统图所显示的元器件，箱体规格综合考虑 3. 安装方式：明装	台	172.7	612.02		49.63	34.54	886.16
50	030402011004	成套配电箱	1. 名称：AL3配电箱 2. 包含系统图所显示的元器件，箱体规格综合考虑 3. 安装方式：明装	台	172.7	612.02		49.63	34.54	886.16
51	030412001001	配管	1. 名称：电线管 2. 材质：HDPE 3. 规格：DN70 4. 敷设方式：埋地敷设	m	7.7	18.28		2.21	1.54	30.51
52	030412001006	配管	1. 名称：电线管 2. 材质：PVC 3. 规格：DN40 4. 敷设方式：暗敷	m	6.72	5.72		1.93	1.35	16.40
53	030412001007	配管	1. 名称：电线管 2. 材质：PVC 3. 规格：DN32 4. 敷设方式：暗敷	m	6.39	4.47		1.84	1.28	14.60

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展  标段：铁龙镇公益林生态产品展销中  
销中心建设项目

第 9 页  共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
54	030412001003	配管	1. 名称:电线管 2. 材质:PVC 3. 规格:DN25 4. 敷设方式:暗敷	m	6.33	3.04		1.82	1.27	13.09
55	030412001002	配管	1. 名称:电线管 2. 材质:PVC 3. 规格:DN20 4. 敷设方式:暗敷	m	4.42	2.42		1.27	0.88	9.45
56	030412003001	桥架	1. 名称:普通动力桥架 2. 规格:100×100	m	22.17	25.80		6.37	4.43	61.00
57	030409001001	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:WDUZB-YJY-B1-4×70+1×35 3. 敷设方式:管内敷设	m	10.73	292.19	0.99	3.37	2.34	310.79
58	030409001002	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:WDUZB-YJY-B1-5×4 3. 敷设方式:管内敷设	m	2.52	20.70	0.06	0.74	0.52	24.80
59	030409001003	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:WDUZB-YJY-B1-5×10 3. 敷设方式:管内敷设	m	4.2	48.50	0.1	1.24	0.86	55.33

# 分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目  
标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 10 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
60	030412004001	配线	1. 名称:配线 2. 型号:WDUZC-BYJ-B 1-2.5mm <sup>2</sup> 3. 配线线制:管内穿线	m	0.78	2.80		0.22	0.16	4.04
61	030412004002	配线	1. 名称:配线 2. 型号:WDUZC-BYJ-B 1-4mm <sup>2</sup> 3. 配线线制:管内穿线	m	0.68	4.19		0.20	0.14	5.27
62	030412006001	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 安装形式:暗装	个	4.4	2.23		1.26	0.88	9.20
63	030412006003	接线盒	1. 名称:电动门预留接线盒 2. 安装形式:暗装	个	4.4	2.23		1.26	0.88	9.20
64	030413001001	普通灯具	1. 名称:LED办公室扣板灯 2. 型号:28W-3200lm/Ra>90 3. 规格:600×600×17mm	套	11.5	37.62		3.30	2.30	55.87
65	030413001002	普通灯具	1. 名称:LED洗手间扣板灯 2. 型号:28W-3200lm/Ra>90 3. 规格:300×300×17mm	套	8.85	71.93		2.54	1.77	85.97
66	030413013001	照明开关、按钮	1. 名称:暗装单极开关 2. 规格:250V, 10A 3. 安装方式:暗装	套	7.79	7.04		2.24	1.56	19.39

# 分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目  
标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 11 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
67	030413013002	照明开关、按钮	1. 名称:暗装双极开关 2. 规格:250V, 10A 3. 安装方式:暗装	套	8.14	10.39		2.34	1.63	23.32
68	030413013003	照明开关、按钮	1. 名称:暗装三极开关 2. 规格:250V, 10A 3. 安装方式:暗装	套	8.14	15.92		2.34	1.63	28.85
69	030413014005	插座	1. 名称:地面暗装插座 2. 规格:250V, 10A 3. 安装方式:暗装	套	7.95	8.11		2.29	1.59	20.72
70	030413014007	插座	1. 名称:单相安全型壁式空调插座 2. 规格:250V, 10A 3. 安装方式:暗装	套	7.95	8.11		2.29	1.59	20.72
71	030413014009	插座	1. 名称:单相二、三孔安全型插座 2. 规格:250V, 10A 3. 安装方式:暗装	套	7.95	8.11		2.29	1.59	20.72
72	030413014011	插座	1. 名称:单相三孔卫生间安全型插座 2. 规格:250V, 10A 3. 安装方式:暗装	套	7.95	8.11		2.29	1.59	20.72
73	030413015001	照明系统调试	1. 名称:送配电系统调试	系统	560.6		49.32	175.29	121.98	968.18
		防雷系统								

# 分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目  
标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 12 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
74	030410001001	接地极	1. 名称:接地极 2. 材质:Φ16热镀锌圆钢	根	12.28	36.54	4.06	4.70	3.27	62.48
75	030410004001	均压环	1. 名称:均压环 2. 均压环敷设利用梁内钢筋	m	3.83	0.71	1.42	1.51	1.05	9.04
76	030410003001	引下线	1. 名称:引下线 2. 避雷引下线敷设 利用建筑物主筋引下	m	7.89	0.95	5.11	3.74	2.60	21.59
77	030410005001	接闪带	1. 名称:接闪带 2. 材质:Φ12热镀锌圆钢	m	26.06	7.15	2.11	8.10	5.64	51.88
78	030410005003	接闪带	1. 名称:接闪带 2. 材质:利用屋面结构板内主筋做接闪带	m	8.82	1.16	1.05	2.84	1.97	16.83
79	030410007001	等电位端子箱、测试板	1. 名称:MEB接地端子箱	台	77.21	43.21		22.19	15.44	165.77
80	030410007002	等电位端子箱、测试板	1. 名称:LEB接地端子箱	台	30.9	21.11		8.88	6.18	70.16
81	030416027002	接地装置	1. 名称:接地装置调试	系统	879.58		292.74	336.92	234.46	1860.93
		弱电工程								
82	030501015001	交换机	1. 名称:12口POE交换机	台	146.89	2274.62	14.39	49.45	32.26	2533.74
83	030412001008	配管	1. 名称:电线管 2. 材质:PVC 3. 规格:DN40 4. 敷设方式:暗敷	m	6.73	5.72		1.93	1.35	16.40

# 分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目  
标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 13 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
84	030412001004	配管	1. 名称:电线管 2. 材质:PVC 3. 规格:DN32 4. 敷设方式:暗敷	m	6.91	4.51		1.99	1.38	15.49
85	030412001009	配管	1. 名称:电线管 2. 材质:PVC 3. 规格:DN25 4. 敷设方式:暗敷	m	6.33	3.04		1.82	1.27	13.09
86	030412001005	配管	1. 名称:电线管 2. 材质:PVC 3. 规格:DN20 4. 敷设方式:暗敷	m	4.42	2.42		1.27	0.88	9.45
87	030502005002	双绞线缆	1. 名称: 双绞线缆 2. 型号: Cat .6 UTP 3. 敷设方式:管内、桥架敷设	m	0.63	5.30	0.03	0.20	0.13	6.37
88	030502016001	光纤插座	1. 名称:单口光纤插座	个	5.51	33.33		1.69	1.10	42.18
89	030501013001	无线WIFI（AP）	1. 名称: 无线AP	台	147.13	812.88	3.45	46.17	30.12	1054.81
90	030412006002	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 安装形式:暗装	个	4.4	2.23		1.26	0.88	9.20
		给排水工程								
91	031001008011	塑料管	1. 材质:PP-R塑料管 2. 规格:DN40 3. 管道水压试验、消毒及冲洗 4. 连接方式:热熔连接	m	17.53	14.01	0.03	4.87	3.51	41.67

# 分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目  
标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 14 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
92	031001008012	塑料管	1. 材质:PP-R塑料管 2. 规格:DN25 3. 管道水压试验、消毒及冲洗 4. 连接方式:热熔连接	m	13.38	8.76	0.02	3.72	2.68	29.89
93	031001008013	塑料管	1. 材质:PP-R塑料管 2. 规格:DN20 3. 管道水压试验、消毒及冲洗 4. 连接方式:热熔连接	m	11.16	4.41	0.02	3.10	2.24	22.03
94	031001008014	塑料管	1. 材质:PP-R塑料管 2. 规格:DN15 3. 管道水压试验、消毒及冲洗 4. 连接方式:热熔连接	m	11.16	3.61	0.02	3.10	2.24	21.24
95	031001008005	塑料管	1. 材质:PVC-U空调凝结水塑料管 2. 规格:DN25 3. 连接形式:粘接	m	7.62	5.68		2.11	1.52	17.68
96	031001008006	塑料管	1. 材质:PVC-U空调凝结水塑料管 2. 规格:DN50 3. 连接形式:粘接	m	11.02	12.56		3.06	2.21	29.95

# 分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目  
标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 15 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
97	031001008015	塑料管	1. 材质:PVC-U排水管 2. 规格:De110 3. 管道灌水试验 4. 连接形式:粘接	m	20.56	22.46	0.01	5.70	4.11	54.91
98	031001008009	塑料管	1. 材质:PVC-U雨水管 2. 规格:De110 3. 管道灌水试验 4. 连接形式:粘接	m	20.56	22.46	0.01	5.70	4.11	54.91
99	031003003002	洗脸盆	1. 类型:洗脸盆 2. 规格:洗脸盆 立柱式 冷水	组	63.26	244.23		17.54	12.65	343.99
100	031003006002	大便器	1. 类型:大便器 2. 规格:瓷蹲式大便器	组	87.44	245.85		24.24	17.49	383.75
101	031003008003	其他成品卫生器具	1. 类型:普通地漏 2. 规格:DN100	组	19.6	7.15		5.43	3.92	38.06
		室外安装工程								
		整个项目								
102	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m以内	m3	2.24		4.22	0.81	1.29	9.21
103	040103001003	回填原土	1. 填方材料品种:一般土壤 2. 密实度:按规范要求	m3	12.3		2.73	1.90	3.01	21.44



# 分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目  
标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 16 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
104	010502028001	化粪池	1. 玻璃钢化粪池安装 容量 2m <sup>3</sup>	座	181.3	1500.57	381.51	85.21	112.56	2317.43
105	040201022001	排水沟、截水沟	1. 预制钢筋混凝土盖板 2. C15混凝土水沟 3. 水沟内抹灰 4. 3：7灰土垫层 5. 其他详见图集11ZJ901，页8-2A	m	66.96	97.84	14.96	14.33	16.38	218.65
106	031001008001	塑料管	1. 材质：钢丝网骨架塑料复合管PE100 2. 规格：DN40 3. 管道水压试验、消毒及冲洗 4. 连接方式：热熔连接	m	7.25	13.36	0.03	2.02	1.46	24.86
107	031002001001	金属阀门	1. 名称：截止阀 2. 规格：DN40 3. 连接形式：螺纹连接	个	20.97	92.72	1.41	6.20	4.48	128.02
108	031002001002	金属阀门	1. 名称：止回阀 2. 规格：DN40 3. 连接形式：螺纹连接	个	20.97	63.99	1.41	6.20	4.48	99.29
109	031002011001	水表	1. 类型：螺纹水表 2. 规格：DN40 3. 连接形式：螺纹连接	组	29.83	220.48		8.27	5.97	267.53

## 分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 17 页 共 17 页

[illegible]

# 措施项目清单计价表

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目      标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		36419.53	
1.1		建筑工程		27344.99	
1.1.1	1	绿色施工安全防护措施费		20551.45	
1.1.1.1	WMSGCS000001	文明施工措施		3504.9	
1.1.1.2	HJBHCS000001	环境保护措施		3186.27	
1.1.1.3	LSSSCS000001	临时设施措施		4142.15	
1.1.1.4	AQSCCS000001	安全生产措施		9718.13	
1.1.2	2	措施实施费用		6793.54	
1.1.2.1	WMGDZJF00001	文明工地增加费			
1.1.2.2	DNASSG000001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.1.2.3	DNASSGCC0001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.1.2.4	YJSGZJ000001	夜间施工增加费			
1.1.2.5	GGCSF0000001	赶工措施费			
1.1.2.6	2.6	综合脚手架		6793.54	
1.1.2.6.1	011601001001	脚手架		4359.47	
1.1.2.6.2	011601001002	脚手架		2434.07	
1.1.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.1.2.8	2.8	密目式安全网			
1.1.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.1.2.10	2.10	模板的支架			
1.1.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.1.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.1.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.1.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.1.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.1.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.1.2.17	2.17	施工便道			
1.1.2.18	2.18	样板引路			
本页小计				27344.99	

# 措施项目清单计价表

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目      标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.1.2.19	2.19	垂直运输工程			
1.1.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
1.1.2.21	2.21	成品保护工程			
1.1.2.22	2.22	井点降水工程			
1.2		装饰工程			
1.2.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.2.1.1	WMSGCS000002	文明施工措施			
1.2.1.2	HJBHCS000002	环境保护措施			
1.2.1.3	LSSSCS000002	临时设施措施			
1.2.1.4	AQSCCS000002	安全生产措施			
1.2.2	2	措施实施费用			
1.2.2.1	WMDZJF00002	文明工地增加费			
1.2.2.2	DNASSG000002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.2.2.3	DNASSGCC0002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.2.2.4	YJSGZJ000002	夜间施工增加费			
1.2.2.5	GGCSF0000002	赶工措施费			
1.2.2.6	2.6	综合脚手架			
1.2.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.2.2.8	2.8	密目式安全网			
1.2.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.2.2.10	2.10	模板的支架			
1.2.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.2.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.2.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.2.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.2.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.2.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
本页小计					

# 措施项目清单计价表

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目 标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.2.2.17	2.17	施工便道			
1.2.2.18	2.18	样板引路			
1.2.2.19	2.19	垂直运输工程			
1.2.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
1.2.2.21	2.21	成品保护工程			
1.2.2.22	2.22	井点降水工程			
1.3		安装工程		9074.54	
1.3.1	1	绿色施工安全防护措施费		8340.72	
1.3.1.1	WMSGCS000003	文明施工措施		1422.45	
1.3.1.2	HJBHCS000003	环境保护措施		1293.13	
1.3.1.3	LSSSCS000003	临时设施措施		1681.08	
1.3.1.4	AQSCCS000003	安全生产措施		3944.06	
1.3.2	2	措施实施费用		733.82	
1.3.2.1	WMGDZJF00003	文明工地增加费			
1.3.2.2	ASGDSG000003	地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费			
1.3.2.3	GJSJSG000003	管井内、竖井内、断面小于或等于 2m <sup>2</sup> 隧道或洞内、封闭吊顶天棚内施工增加费			
1.3.2.4	GGCSF0000003	赶工措施费			
1.3.2.5	YJSGZJ000003	夜间施工增加费			
1.3.2.6	2.6	脚手架搭拆		733.82	
1.3.2.7	2.7	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.3.2.8	2.8	施工围挡照明			
1.3.2.9	2.9	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.3.2.10	2.10	施工便道			
1.3.2.11	2.11	样板引路			
1.4		市政工程			
1.4.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.4.1.1	WMSGCS000004	文明施工措施			
本页小计				9074.54	

# 措施项目清单计价表

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目      标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.4.1.2	HJBHCS000004	环境保护措施			
1.4.1.3	LSSSCS000004	临时设施措施			
1.4.1.4	AQSCCS000004	安全生产措施			
1.4.2	2	措施实施费用			
1.4.2.1	WMGDZJF00004	文明工地增加费			
1.4.2.2	YJSGZJ000004	夜间施工增加费			
1.4.2.3	GGCSF0000004	赶工措施费			
1.4.2.4	2.4	综合脚手架			
1.4.2.5	2.5	靠脚手架安全挡板			
1.4.2.6	2.6	围尼龙编制布			
1.4.2.7	2.7	桥梁支架			
1.4.2.8	2.8	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.4.2.9	2.9	施工围挡照明			
1.4.2.10	2.10	独立安全防护挡板			
1.4.2.11	2.11	吊装设备基础			
1.4.2.12	2.12	围堰工程			
1.4.2.13	2.13	材料二次运输			
1.4.2.14	2.14	井点降水工程			
1.4.2.15	2.15	施工护栏			
1.4.2.16	2.16	监测量控工程			
1.5		园林绿化工程			
1.5.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.5.1.1	WMSGCS000005	文明施工措施			
1.5.1.2	HJBHCS000005	环境保护措施			
1.5.1.3	LSSSCS000005	临时设施措施			
1.5.1.4	AQSCCS000005	安全生产措施			
1.5.2	2	措施实施费用			
1.5.2.1	WMGDZJF00005	文明工地增加费			
1.5.2.2	YJSGZJ000005	夜间施工增加费			
1.5.2.3	GGCSF0000005	赶工措施费			
1.5.2.4	2.4	外墙立体绿化综合脚手架			
本页小计					

# 措施项目清单计价表

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目      标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.5.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.5.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.5.2.7	2.7	施工便道			
1.5.2.8	2.8	样板引路			
1.5.2.9	2.9	二次水平运输			
1.5.2.10	2.10	垂直运输			
1.5.2.11	2.11	坡地脚手架			
1.5.2.12	2.12	树木保护			
1.5.2.13	2.13	大型机械设备进出场及安拆			
1.6		轨道工程			
1.6.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.6.1.1	WMSGCS000006	文明施工措施			
1.6.1.2	HJBHCS000006	环境保护措施			
1.6.1.3	LSSSCS000006	临时设施措施			
1.6.1.4	AQSCCS000006	安全生产措施			
1.6.2	2	措施实施费用			
1.6.2.1	WMGDZJF000006	文明工地增加费			
1.6.2.2	YJSGZJ000006	夜间施工增加费			
1.6.2.3	GGCSF0000006	赶工措施费			
1.6.2.4	2.4	综合脚手架			
1.6.2.5	2.5	靠脚手架安全挡板			
1.6.2.6	2.6	独立安全防护挡板			
1.6.2.7	2.7	围尼龙编制布			
1.6.2.8	2.8	现场围挡、围墙			
1.6.2.9	2.9	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.6.2.10	2.10	大型机械设备进出场费用			
1.6.2.11	2.11	其他费用			
1.7		轨道工程-安装			
1.7.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.7.1.1	WMSGCS000007	文明施工措施			
本页小计					

# 措施项目清单计价表

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目      标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.7.1.2	HJBHCS000007	环境保护措施			
1.7.1.3	LSSSCS000007	临时设施措施			
1.7.1.4	AQSCCS000007	安全生产措施			
1.7.2	2	措施实施费用			
1.7.2.1	WMDZJF000007	文明工地增加费			
1.7.2.2	GGCSF0000007	赶工措施费			
1.7.2.3	YJSGZJ000007	夜间施工增加费			
1.7.2.4	2.4	综合脚手架			
1.7.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.7.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.7.2.7	2.7	施工便道			
1.7.2.8	2.8	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.7.2.9	2.9	样板引路			
1.8		古驿道工程			
1.8.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.8.1.1	WMSGCS000008	文明施工措施			
1.8.1.2	HJBHCS000008	环境保护措施			
1.8.1.3	LSSSCS000008	临时设施措施			
1.8.1.4	AQSCCS000008	安全生产措施			
1.8.2	2	措施实施费用			
1.8.2.1	YJSGZJ000008	夜间施工增加费			
1.8.2.2	DNASSG000008	在洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.8.2.3	2.3	综合脚手架			
1.8.2.4	2.4	靠脚手架安全挡板			
1.8.2.5	2.5	独立安全防护挡板			
1.8.2.6	2.6	围尼龙编织布			
1.8.2.7	2.7	现场围挡围墙			
1.9		传统建筑工程			
1.9.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.9.1.1	WMSGCS000009	文明施工措施			
本页小计					



# 措施项目清单计价表

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目      标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.9.1.2	HJBHCS000009	环境保护措施			
1.9.1.3	LSSSCS000009	临时设施措施			
1.9.1.4	AQSCCS000009	安全生产措施			
1.9.2	2	措施实施费用			
1.9.2.1	DNASSG000009	在洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.9.2.2	YJSGZJ000009	夜间施工增加费			
1.9.2.3	2.3	综合脚手架			
1.9.2.4	2.4	靠脚手架安全挡板			
1.9.2.5	2.5	独立安全防护挡板			
1.9.2.6	2.6	围尼龙编织布			
1.9.2.7	2.7	现场围挡围墙			
1.9.2.8	2.8	材料二次运输			
1.9.2.9	2.9	成品保护工程			
1.10		市政设施养护维修工程			
1.10.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.10.1.1	WMSGCS000010	文明施工措施			
1.10.1.2	HJBHCS000010	环境保护措施			
1.10.1.3	LSSSCS000010	临时设施措施			
1.10.1.4	AQSCCS000010	安全生产措施			
1.10.2	2	措施实施费用			
1.10.2.1	YJSGZJ000010	夜间施工增加费			
1.10.2.2	2.2	靠脚手架安全挡板			
1.10.2.3	2.3	围尼龙编制布			
1.10.2.4	2.4	桥梁支架			
1.10.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.10.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.10.2.7	2.7	独立安全防护挡板			
1.10.2.8	2.8	吊装设备基础			
1.10.2.9	2.9	围堰工程			
1.10.2.10	2.10	材料二次运输			
1.10.2.11	2.11	井点降水工程			
本页小计					

# 措施项目清单计价表

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目 标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1. 10. 2. 12	2. 12	施工护栏			
1. 10. 2. 13	2. 13	监测量控工程			
1. 11		管廊安装工程			
1. 11. 1	1	绿色施工安全防护措施费			
1. 11. 1. 1	WMSGCS000011	文明施工措施			
1. 11. 1. 2	HJBHCS000011	环境保护措施			
1. 11. 1. 3	LSSSCS000011	临时设施措施			
1. 11. 1. 4	AQSCCS000011	安全生产措施			
1. 11. 2	2	措施实施费用			
1. 11. 2. 1	WMGDZJ000011	文明工地增加费			
1. 11. 2. 2	YJSGZJ000011	夜间施工增加费			
1. 11. 2. 3	GGCSF0000011	赶工措施费			
1. 11. 2. 4	2. 4	施工现场围挡和临时占地围挡			
1. 11. 2. 5	2. 5	临时钢管架通道			
1. 11. 2. 6	2. 6	独立安全防护挡板			
1. 11. 2. 7	2. 7	吊装设备基础			
1. 11. 2. 8	2. 8	防尘降噪绿色施工防护棚			
1. 11. 2. 9	2. 9	施工便道			
1. 11. 2. 10	2. 10	样板引路			
1. 12		管廊建筑工程			
1. 12. 1	1	绿色施工安全防护措施费			
1. 12. 1. 1	WMSGCS000012	文明施工措施			
1. 12. 1. 2	HJBHCS000012	环境保护措施			
1. 12. 1. 3	LSSSCS000012	临时设施措施			
1. 12. 1. 4	AQSCCS000012	安全生产措施			
1. 12. 2	2	措施实施费用			
1. 12. 2. 1	WMGDZJ000012	文明工地增加费			
1. 12. 2. 2	DNASSG000012	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1. 12. 2. 3	YJSGZJ000012	夜间施工增加费			
1. 12. 2. 4	GGCSF0000012	赶工措施费			
本页小计					

### 措施项目清单计价表

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目      标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 9 页 共 9 页

[illegible]

注:1.措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

## 措施项目清单构成明细分析表

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目      标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 1 页 共 20 页

[illegible]



### 措施项目清单构成明细分析表

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目      标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 3 页 共 20 页

[illegible]

### 措施项目清单构成明细分析表

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目      标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 4 页 共 20 页

[illegible]

# 措施项目清单构成明细分析表

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目      标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 5 页    共 20 页

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率(%)	价格(元)	价格构成明细(元)					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1.2.2.1 3.1											
1.2.2.1 4	2.14	独立安全防护挡板									
1.2.2.1 4.1											
1.2.2.1 5	2.15	吊装设备基础									
1.2.2.1 5.1											
1.2.2.1 6	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚									
1.2.2.1 6.1											
1.2.2.1 7	2.17	施工便道									
1.2.2.1 7.1											
1.2.2.1 8	2.18	样板引路									
1.2.2.1 8.1											
1.2.2.1 9	2.19	垂直运输工程									
1.2.2.1 9.1											
1.2.2.2 0	2.20	材料及小型构件二次水平运输									
1.2.2.2 0.1											
1.2.2.2 1	2.21	成品保护工程									
1.2.2.2 1.1											
1.2.2.2 2	2.22	井点降水工程									
1.2.2.2 2.1											
1.3		安装工程			9074.54						



## 措施项目清单构成明细分析表

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目      标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 6 页 共 20 页

[illegible]

### 措施项目清单构成明细分析表

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目      标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 7 页 共 20 页

[illegible]

### 措施项目清单构成明细分析表

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目      标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 8 页 共 20 页

[illegible]

### 措施项目清单构成明细分析表

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目      标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 9 页 共 20 页

[illegible]

## 措施项目清单构成明细分析表

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目      标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 10 页 共 20 页

[illegible]

## 措施项目清单构成明细分析表

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目      标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 11 页 共 20 页

[illegible]

# 措施项目清单构成明细分析表

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目      标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 12 页 共 20 页

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率(%)	价格(元)	价格构成明细(元)					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1.7.2.1	WMGDZJF00007	文明工地增加费		0							
1.7.2.2	GGCSF000007	赶工措施费									
1.7.2.3	YJSGZJ000007	夜间施工增加费									
1.7.2.4	2.4	综合脚手架									
1.7.2.4.1											
1.7.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡									
1.7.2.5.1											
1.7.2.6	2.6	施工围挡照明									
1.7.2.6.1											
1.7.2.7	2.7	施工便道									
1.7.2.7.1											
1.7.2.8	2.8	防尘降噪绿色施工防护棚									
1.7.2.8.1											
1.7.2.9	2.9	样板引路									
1.7.2.9.1											
1.8		古驿道工程									
1.8.1	1	绿色施工安全防护措施费									
1.8.1.1	WMSGCS000008	文明施工措施		4.1668							
1.8.1.2	HJBHCS000008	环境保护措施		3.788							
1.8.1.3	LSSSCS000008	临时设施措施		4.9244							

# 措施项目清单构成明细分析表

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目      标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 13 页 共 20 页

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率(%)	价格(元)	价格构成明细(元)					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1.8.1.4	AQSCCS000008	安全生产措施		11.534							
1.8.2	2	措施实施费用									
1.8.2.1	YJSGZJ000008	夜间施工增加费									
1.8.2.2	DNASSG000008	在洞内、地下室、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费									
1.8.2.3	2.3	综合脚手架									
1.8.2.3.1											
1.8.2.4	2.4	靠脚手架安全挡板									
1.8.2.4.1											
1.8.2.5	2.5	独立安全防护挡板									
1.8.2.5.1											
1.8.2.6	2.6	围尼龙编织布									
1.8.2.6.1											
1.8.2.7	2.7	现场围挡围墙									
1.8.2.7.1											
1.9		传统建筑工程									
1.9.1	1	绿色施工安全防护措施费									
1.9.1.1	WMSGCS000009	文明施工措施		4.1668							
1.9.1.2	HJBHCS000009	环境保护措施		3.788							
1.9.1.3	LSSSCS000009	临时设施措施		4.9244							
1.9.1.4	AQSCCS000009	安全生产措施		11.534							







### 措施项目清单构成明细分析表

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目      标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 16 页 共 20 页

[illegible]

# 措施项目清单构成明细分析表

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目      标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 17 页 共 20 页

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率(%)	价格(元)	价格构成明细(元)					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1.11.2.3	GGCSF000011	赶工措施费									
1.11.2.4	2.4	施工现场围挡和临时占地围挡									
1.11.2.4.1											
1.11.2.5	2.5	临时钢管架通道									
1.11.2.5.1											
1.11.2.6	2.6	独立安全防护挡板									
1.11.2.6.1											
1.11.2.7	2.7	吊装设备基础									
1.11.2.7.1											
1.11.2.8	2.8	防尘降噪绿色施工防护棚									
1.11.2.8.1											
1.11.2.9	2.9	施工便道									
1.11.2.9.1											
1.11.2.10	2.10	样板引路									
1.11.2.10.1											
1.12		管廊建筑工程									
1.12.1	1	绿色施工安全防护措施费									
1.12.1.1	WMSGCS000012	文明施工措施		3.96							
1.12.1.2	HJBHCS000012	环境保护措施		3.6							
1.12.1.3	LSSSCS000012	临时设施措施		4.68							

### 措施项目清单构成明细分析表

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目      标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 18 页 共 20 页

[illegible]

### 措施项目清单构成明细分析表

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目      标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 19 页 共 20 页

[illegible]

### 措施项目清单构成明细分析表

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目      标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 20 页 共 20 页

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率(%)	价格(元)	价格构成明细(元)					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1.12.2.21.1											
1.13		其他工程									
合计					36419.53	4059.6	708.62	433.76	692.87	898.69	

注：1. 采用费率计价方式的，应分别填写“计算基础”“费率”“价格”列数值；采用总价计价方式的，可只填“价格”列数值。

## 其他项目清单计价表

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

标段：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	暂估（暂定）金 额（元）	结算（确定） 金额（元）	调整金额± （元）	备注
1	暂列金额	4317.74			详见本标准表E. 4. 2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E. 4. 3
3	计日工				详见本标准表E. 4. 4
4	总承包服务费				详见本标准表E. 4. 5
5	合同中约定的其他项目				
GCRYZF	工程优质费				
XNF	消纳费				
合    计		4317.74			-



## 暂列金额明细表

标段：铁龙镇公益  
林生态产品展销中  
心建设项目

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；

2 投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价；

2 投标人应在合同约定的计算并填写“确定金额”；  
3 结算时应按合同

## 增值税计价表

工程名称：铁龙镇公益林生态产品展销中心建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]